令和４年４月２７日

第１～４学年の保護者様

第６学年の保護者様

枚方市立菅原東小学校

校 長  石 川 裕 子

校外学習について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校教育にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、春の校外学習の日程が決まりましたので、お知らせいたします。

 なお、詳細につきましては、各学年からのしおりにてお知らせいたします。持ち物の

準備等よろしくお願いいたします。

記

１．実施日と行先等：     ※雨天でも実施いたします。

   第１学年  ６月１４日（火）京都鉄道博物館  バス

   第２学年  ５月１７日（火）京都市動物園   バス

   第３学年  ５月２７日（金）海遊館      バス

   第４学年  ５月２０日（金）琵琶湖博物館   バス

   第６学年  ５月１２日（木）平城京跡・東大寺  バス

２．費用： 学校諸費にて清算いたします。

３．留意事項

・朝、ロイロノートでの検温の提出を必ずお願いします。

・当日、体調不良の児童は参加できません。

・マスクの着用や手指消毒をはじめ、施設に応じた感染症対策を徹底します。

・万一、校外学習が中止及び延期になった場合、給食を停止しているため、お弁当が必

要になります。